




ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
งานซ่อมแซมผิวจราจรและชั้นโครงสร้างทาง
ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0701 ตอน นากระแซง - เดชอุดม
ระหว่าง กม.395+344 - กม.395+604

1. ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมผิวจราจรและชั้นโครงสร้างทาง		
	ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0701 ตอน นากระแซง - เดชอุดม		
	ระหว่าง กม.395+344 - กม.395+604		
2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	499,120.00	บาท	
3. ลักษณะก่อสร้างโดยสังเขป	ดำเนินการงานติดตั้งปั๊มสะท้อนแสง		
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	16	พฤศจิกายน	2563
เป็นเงิน	499,120.00	ราคา/หน่วย	-
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)		
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
6.1 นายเรืองรงค์ เวชกามา	รอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)		
6.2 นายธานี เรียงใหม่	ชอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2		
6.3 นายเกริก กุลพร	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงชนบทราชบุรีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

เรื่อง ราคาประเมินก่อสร้างทาง
เรียน ผอ.ท.ลุ่มราชบุรีที่ 2


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานซ่อมแซมผิวจราจรและชั้นโครงสร้างทาง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนทล.บม 0701 ตอน นากระแซง - เดชอุดม ระหว่าง กม.395+344 - กม.395+604 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	รวมค่า
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM THICK	SQM.	680.000	12.49	8,491.02	1.3589	16.97	16.00	10,880.00
2	20 CM. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING (ชั้นวางผิวเดิม)	SQM.	680.000	69.22	47,069.60	1.3589	94.06	94.00	63,920.00
3	PRIME COAT	SQM.	680.000	30.72	20,889.60	1.3589	41.75	41.00	27,880.00
4	TACK COAT	SQM.	680.000	13.28	9,030.40	1.3589	18.05	18.00	12,240.00
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM THICK (ON TACK COAT)	SQM.	680.000	209.59	142,518.46	1.3589	284.81	284.00	193,120.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM THICK (ON PRIME COAT)	SQM.	680.000	207.64	141,059.17	1.3589	281.89	281.00	191,080.00
(เงินที่เสนอจ้างประเมินค่าจ้างก่อสร้างข้างต้น)							369,058.26		499,120.00
					สัญญาจ้าง		369,058.26		
					สัญญาประเมิน				
					สัญญารวม		369,058.26		

1. รวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง 369,058.26
2. รวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
3. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3589
4. ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 499,120.00 (สิ้นสมักขึ้นแก่พื้นที่ก่อสร้างข้างต้น)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเจริญรงค์ เวชกามา) รอ.ท.ลุ่มราชบุรีที่ 2 (ว)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายธานี เรียงใหม่) รอ.ท.ลุ่มราชบุรีที่ 2

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเกริก กุลพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เวียน รอ.ท.(บ) , ทท.ท.

- แวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ วงเงินราคากลาง 499,120.00 (สิ้นสมักขึ้นแก่พื้นที่ก่อสร้างข้างต้น)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป


(นายอภิชาติ ชนัญญู)
ผอ.ท.ลุ่มราชบุรีที่ 2